
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Letiště Cheb oprava TWY A-B-C-D-E“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky  https://zakazky.cheb.cz/contract_display_652.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava poruch CB krytu dráhy TWY A - E.  

Opravy povrchu TWYA - E jsou navrženy následně: 

a. Oprava 1: Oprava trhlin 

b. Oprava 2: Oprava spár 

c. Oprava 3: Oprava výtluku 

d. Oprava 4: Plošná oprava povrchu malého rozsahu 

e. Oprava 5: Plošná oprava povrchu velkého rozsahu  

f. Jemné frézování CB desky 

g. Odstranění stávající přelité asf. zálivky z CB desky 

h. Denní značení 

i. Vyčištění stávajících odvodňovacích žlabů 

Dále bude provedeno broušení výškových rozdílů hran sousedících CB desek. 

Všechny opravy budou probíhat pouze na vymezených plochách TWY A – E, viz Situace 

oprav v projektové dokumentaci. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_652.html


Opravovaná místa budou před zahájením stavby označena při společné obchůzce dráhy 

investora, uživatele a projektanta se zhotovitelem stavby. 

S ohledem na to, že kvalita oprav je velice závislá na klimatických podmínkách stavby 

(zejména teplotě a vlhkosti), projektant upozorňuje na nutnost dodržení podmínek uváděných 

v technologických postupech jednotlivých materiálů. 

V předchozích dvou letech byla realizována oprava dráhy RWY a TWY.  

CPV  45235000-3 Stavební úpravy přistávacích ploch, rozjezdových drah a manévrovacích 

ploch. 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní 

řízení dle § 53 zákona. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744. 

Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

 FREKO a.s., IČO: 24730653, provádějících frézování: pol. č. 113155321-1; 

 HAREX INVEST s.r.o., IČO: 26326221 provádějících dopravní značení: oddíly OP9 

Denní značení.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

6 613 800,55 Kč bez DPH; 

8 002 698,66 Kč včetně DPH. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídek ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH bylo komisí stanoveno pořadí každé nabídky. 

Dodavatel, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější, prokázal splnění požadované 

kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

Nabídka vybraného dodavatele byla také posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové 

ceny se závěrem, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  



5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Pořadí nabídek 

1. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 

3, 370 04 České Budějovice 

48035599 7 106 157, 76 2. 

2. 

Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8 

00014915 8 051 622,82 5. 

3. 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5 

60838744 6 613 800,55 1. 

4. 
COLAS CZ, a.s. 

Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000 
26177005 7 228 424,98 3. 

5. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 

15521 

28420403 7 906 250,24 4. 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 28.02.2020 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec v. r., starosta 

 


